
SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00 - 10:00 Öğr. Gör. Tan Abascal

10:00 - 11:00 Öğr. Gör. Büşra Dağdemir - Öğr. Gör. Yavuz  Daşdemir 

11:00 - 12:00 Öğr. Gör. Tan Abascal Öğr. Gör. Büşra Dağdemir - Öğr. Gör. Yavuz  Daşdemir 

12:00 - 13:00

13:00 - 13:50 Öğr. Gör. Kadir Cihan Anapalı

Öğr. Gör. Esra Ayhan                    

Öğr Gör. Büşra Çiftci Aksoy Öğr. Gör. Emerson Monks Dr. Öğr. Üyesi H. Kübra Er Öğr. Gör. Dr. Ali Rezalou  Öğr. Gör. Zeliha Karga

14:00 - 14:50 Öğr. Gör. Kadir Cihan Anapalı

Öğr. Gör. Esra Ayhan                     

Öğr Gör. Büşra Çiftci Aksoy Öğr. Gör. Emerson Monks Dr. Öğr. Üyesi H. Kübra Er Öğr. Gör. Dr. Ali Rezalou  Öğr. Gör. Zeliha Karga
15:00 - 15:50

16:00 - 16:50  

İletişim Bilgileri Dr. Öğr. Üyesi H. Kübra Er kubra.er@erzurum.edu.tr

Öğr Gör. Büşra Çiftci Aksoy busra.ciftci@erzurum.edu.tr

Öğr. Gör. Yavuz Daşdemir yavuz.dasdemir@erzurum.edu.tr

Öğr. Gör. Esra Ayhan esraayhan@erzurum.edu.tr

Öğr. Gör. Büşra Dağdemir busra.dagdemir@erzurum.edu.tr

Öğr. Gör. Tan Abascal tan.abascal@erzurum.edu.tr

Öğr. Gör. Emerson Monks emerson.monks@erzurum.edu.tr

Öğr. Gör. Zeliha Karga zeliha.karga@erzurum.edu.tr

Öğr. Gör. Dr.  Ali Rezalou ali.rezalou@erzurum.edu.tr

Öğr. Gör. Kadir Cihan Anapalı kadircihan.anapali@erzurum.edu.tr

OFFICE HOURS


